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EVOCAZIONE STORICA BARCELLONA 
GARA 

LETOJANNI (ME) - 11/06/2023 
Classifica Finale 

 

Pos No  Pilota Copilota Vettura / Squadra Gr/Cl Punti 

1 4  L. SANTUCCI (ITA) . Vespa/L'AQUILA EXP/ 17 

2 5  R. DE CAROLIS (ITA) . Vespa/LE FERRIERE VINT/ 17 

3 2  L. PILATI (ITA) . Vespa/ROVERETO EXP/ 23 

4 1  G. MOSCARDI (ITA) . Vespa/PISOGNE FB/ 27 

5 10 V. VITRIOLI (ITA) . Vespa/REGGIO CALABRIA EXP/ 29 

6 12  C. MARINELLI (ITA) . Vespa/CANALE MONTERANO VINT/ 40 

7 
75 V. LO FORTE (ITA) . 

Vespa/BARCELLONA POZZO DI 

 
8 

74  R. CRIMI (ITA) . 
Vespa/BARCELLONA POZZO DI 

 
9 

58  A. FAZIO (ITA) . 
Vespa/BARCELLONA POZZO DI 

VINT/ 48 

VINT/ 54 

VINT/ 55 

10 3  G. MARINELLI (ITA) . Vespa/CANALE MONTERANO FB/ 62 

11 69  G. D'AGOSTINO (ITA) . Vespa/TAORMINA VINT/ 73 

12 38  G. RAPISARDA (ITA) . Vespa/TAORMINA VINT/ 100 

13 60  C. RIZZO (ITA) . Vespa/TAORMINA VINT/ 127 

14 11  A. MALAVENDA (ITA) . Vespa/REGGIO CALABRIA VINT/ 130 

15 35  A. D'AGOSTINO (ITA) . Vespa/TAORMINA STOR/ 133 

16 
76  R. ANTONACCI (ITA) . 

Vespa/BARCELLONA POZZO DI 
STOR/ 202 

17 13 O. PALAZZETTI (ITA) . Vespa/CANALE MONTERANO VINT/ 205 

18 52  A. SIDOTI (ITA) . Vespa/TAORMINA VINT/ 296 

19 31 V. ANNUARIO (ITA) . Vespa/TAORMINA STOR/ 359 

20 14  C. INTILISANO (ITA) . Vespa/TAORMINA STOR/ 402 

21 23  M. PALELLA (ITA) . Vespa/TAORMINA STOR/ 451 

22 
73 F. MANICASTRI (ITA) . 

Vespa/BARCELLONA POZZO DI 
STOR/ 591 

23 7  M. INTILISANO (ITA) . Vespa/TAORMINA STOR/ 900 
 

 

/BARCELLONA POZZO DI 

 

/BARCELLONA POZZO DI 

 

/BARCELLONA POZZO DI 
G 

STOR/ 900 

VINT/ 900 

VINT/ 900 
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24 
 

72 
 

C. COPPOLINO (ITA) . 
Vespa 
G 

 

25 

 

77 

 

L. MUNAFO' (ITA) . 
Vespa 
G 

 
26 

 
78 

 
M. MUNAFO (ITA) . 

Vespa 
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EVOCAZIONE STORICA BARCELLONA 
GARA 

LETOJANNI (ME) - 11/06/2023 
Classifica Finale 
GROUP: FB 

 

Pos No Pilota Copilota Vettura / Squadra Gr/Cl  Punti 

1 1 G. MOSCARDI (ITA) . Vespa/PISOGNE FB/ 27 
 

2 3 G. MARINELLI (ITA) . Vespa/CANALE MONTERANO FB/ 62 
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EVOCAZIONE STORICA BARCELLONA
GARA

LETOJANNI (ME) - 11/06/2023
Classifica Finale

GROUP: STOR      
 
Pos No  Pilota Copilota Vettura / Squadra Gr/Cl Punti

1     35  A. D'AGOSTINO (ITA) .   Vespa/TAORMINA STOR/   133

2     76  R. ANTONACCI (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G STOR/   202

3     31  V. ANNUARIO (ITA) .   Vespa/TAORMINA STOR/   359

4     14  C. INTILISANO (ITA) .   Vespa/TAORMINA STOR/   402

5     23  M. PALELLA (ITA) .   Vespa/TAORMINA STOR/   451

6     73  F. MANICASTRI (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G STOR/   591

7     7  M. INTILISANO (ITA) .   Vespa/TAORMINA STOR/   900

8     72  C. COPPOLINO (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G STOR/   900
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EVOCAZIONE STORICA BARCELLONA
GARA

LETOJANNI (ME) - 11/06/2023
Classifica Finale

GROUP: VINT      
 
Pos No  Pilota Copilota Vettura / Squadra Gr/Cl Punti

1     5  R. DE CAROLIS (ITA) .   Vespa/LE FERRIERE VINT/   17

2     12  C. MARINELLI (ITA) .   Vespa/CANALE MONTERANO VINT/   40

3     75  V. LO FORTE (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G VINT/   48

4     74  R. CRIMI (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G VINT/   54

5     58  A. FAZIO (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G VINT/   55

6     69  G. D'AGOSTINO (ITA) .   Vespa/TAORMINA VINT/   73

7     38  G. RAPISARDA (ITA) .   Vespa/TAORMINA VINT/   100

8     60  C. RIZZO (ITA) .   Vespa/TAORMINA VINT/   127

9     11  A. MALAVENDA (ITA) .   Vespa/REGGIO CALABRIA VINT/   130

10     13  O. PALAZZETTI (ITA) .   Vespa/CANALE MONTERANO VINT/   205

11     52  A. SIDOTI (ITA) .   Vespa/TAORMINA VINT/   296

12     77  L. MUNAFO' (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G VINT/   900

13     78  M. MUNAFO (ITA) .   Vespa/BARCELLONA POZZO DI
G VINT/   900
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EVOCAZIONE STORICA BARCELLONA
GARA

LETOJANNI (ME) - 11/06/2023
Classifica Finale
GROUP: EXP      

 
Pos No  Pilota Copilota Vettura / Squadra Gr/Cl Punti

1     4  L. SANTUCCI (ITA) .   Vespa/L'AQUILA EXP/   17

2     2  L. PILATI (ITA) .   Vespa/ROVERETO EXP/   23

3     10  V. VITRIOLI (ITA) .   Vespa/REGGIO CALABRIA EXP/   29
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CLASSIFICA SQUADRE  

 

1° VC BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

2°  VC TAORMINA 


